平成 29年３月 28日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証第一部)

問合せ先   取締役シニアマネージャー 鈴木 裕之

(TEL. 03-5793-5500)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年４月 27 日開催予定の第 58回定時株主総会

での承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査

等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等

委員会設置会社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（平成 29年４月 27日付）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

三澤
み さ わ

   太
ふとし

 代表取締役社長 同左

飯塚
いいつか

  智
ち

香
か

 取締役 同左

鈴木
す ず き

  裕之
ひろゆき

 取締役 同左

尾張
お わ り

   睦
むつみ

 取締役 新任

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 29年４月 27日付）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

成井
な る い

 昭
あき

臣
おみ

社外取締役

監査等委員（常勤）

常勤監査役

（社外監査役）

宮本
みやもと

 久美子
く み こ

社外取締役

監査等委員
社外監査役

粟
あわ

澤
さわ

 元博
もとひろ

社外取締役

監査等委員
社外監査役

以 上